

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger- und Ersatzteilhandelsgesellschaft
 Denis Haun
 Franz-Flemming-Straße 35
 04179 Leipzig
 Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230801564
 Kundennr.: 20312
 Datum: 21. August 2023
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-113
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230801875 vom 21.08.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230011894 *** Ihre Belegnr.: AD WINKELMANN				
1	15082		KARTT Steckachse, Ø 20 x 85 mm, m. Splint KARTT Steckachse, Ø 20 x 85 mm, mit Splint, 2 Nylon-Unterlegscheiben, für Ersatzrad 15079, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	1,91	3,82
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230012945 *** Ihre Belegnr.: TEL. AD				
2	66093		FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED links FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, dynamischer Blinker, Rückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, 12/24 Volt H: 94,3 x B: 214,3 x T: 36,2 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,05 kg	5	Stück	31,50	157,50
3	66092		FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED rechts FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und dynamischer Blinker, Rückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, 12/24 Volt H: 94,3 x B: 214,3 x T: 36,2 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,05 kg	5	Stück	31,50	157,50

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230801564

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	66096		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, LED-Steuerung, 12 Volt H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,00 kg	5	Stück	29,50	147,50
5	66097		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger LED-Steuerung, 12 Volt H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,00 kg	5	Stück	29,50	147,50
6	66140		ASPÖCK Multiled IV Rückleuchte LED links ASPÖCK Multiled IV Rückleuchte LED links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, 12/24 Volt H: 141 x B: 241 x T: 51 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	40,00	200,00
7	66141		ASPÖCK Multiled IV Rückleuchte LED rechts ASPÖCK Multiled IV Rückleuchte LED rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, 12/24 Volt H: 141 x B: 241 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 85122000 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	40,00	200,00
8	401171		BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	2,71	2,71
9	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	44,20	44,20

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230801564

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	20590		Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,90 kg	1	Stück	13,61	13,61
11	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	32,56	32,56
12	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	39,00	39,00
13	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.145,90
						19% MwSt.	217,72
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.363,62

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 13,29